
Karininko Antano Juozapavičiaus taurė (2022-10-14/10-16) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai
LŠSS komandinis rekordas 1198.1 - 56X [Kaunas I] 2022-10-16 Karininko Antano Juozapavičiaus taurė 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I MORKŪNAS Džiugas (2005) 414.0- 30X 1198.1- 56X 1

PETRAUSKAS Majus (2006) 399.3- 18X

BIRŽINIS Lukas (2006) 384.8- 8X

Kaunas II MORKŪNAS Linas (2009) 398.6- 16X 1133.3- 28X 2

MEGELINSKAS Ignas (2005) 372.1- 6X

ŠLIUMPA Pijus (2006) 362.6- 6X

Alytus I PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 397.1- 15X 1123.1- 28X 3

MINIKAUSKAS Rytis (2008) 375.3- 8X

BULOTA Kajus (2010) 350.7- 5X

Biržai I MOROZ Edgardas (2007) 373.6- 7X 1106.6- 16X 4

JAKUTIS Rokas (2007) 372.8- 4X

MINKEVIČIUS Grantas (2009) 360.2- 5X

Alytus II NASTULEVIČIUS Orestas (2009) 360.9- 5X 1037.8- 17X 5

KARČIAUSKAS Žygimantas (2006) 349.6- 6X

VITKAUSKAS Ignas (2011) 327.3- 6X

Biržai PETRONIS Jokūbas (2010) 346.9- 1X 959.0- 7X 6

GAILIUS Jokūbas (2006) 337.1- 4X

KREGŽDĖ Kajus (2008) 275.0- 2X

Alytus III PALIUKAITIS Kipras (2011) 331.6- 3X 943.4- 8X 7

NORKŪNAS Modestas (2008) 329.2- 3X

BINGELIS Evaldas (2008) 282.6- 2X

Kaunas III DORNYKAS Eimantas (2009) 370.7- 7X 706.2- 12X 8

ALIŠAUSKAS Dovydas (2009) 335.5- 5X

Trakai I MARTINĖNAS Šarūnas (2009) 347.6- 7X 679.1- 10X 9

MARTINĖNAS Adas (2009) 331.5- 3X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 414.0 - 30X MORKŪNAS Džiugas (2005)[Gaja SM] 2022-10-16 Karininko Antano Juozapavičiaus taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

4  MORKŪNAS Džiugas (2005)  K1 102.8- 7X 102.8- 8X 104.7- 9X 103.7- 6X 414.0 - 30X 1

19  PETRAUSKAS Majus (2006)  K1 99.8- 4X 100.2- 5X 101.6- 6X 97.7- 3X 399.3 - 18X 2

22  MORKŪNAS Linas (2009)  K2 98.2- 2X 100.8- 6X 97.8- 3X 101.8- 5X 398.6 - 16X 3

14  PUZELEVIČIUS Domantas (2006)  A1 96.7- 3X 100.8- 5X 99.3- 2X 100.3- 5X 397.1 - 15X 4

16  BIRŽINIS Lukas (2006)  K1 98.5- 2X 95.3- 2X 97.5- 3X 93.5- 1X 384.8 - 8X 5

6  MINIKAUSKAS Rytis (2008)  A1 92.8- 3X 94.3 92.7- 3X 95.5- 2X 375.3 - 8X 6

20  MOROZ Edgardas (2007)  B1 96.7- 4X 94.0- 3X 91.6 91.3 373.6 - 7X 7

9  JAKUTIS Rokas (2007)  B1 96.9- 1X 93.6- 1X 90.8 91.5- 2X 372.8 - 4X 8

8  MEGELINSKAS Ignas (2005)  K2 90.3 99.1- 4X 91.0- 1X 91.7- 1X 372.1 - 6X 9

2  DORNYKAS Eimantas (2009)  K3 92.7- 1X 92.2- 3X 91.6- 1X 94.2- 2X 370.7 - 7X 10

5  ŠLIUMPA Pijus (2006)  K2 94.6- 2X 89.3- 2X 91.5- 1X 87.2- 1X 362.6 - 6X 11

17  NASTULEVIČIUS Orestas (2009)  A2 89.3- 1X 92.2- 1X 92.0- 2X 87.4- 1X 360.9 - 5X 12

24  MINKEVIČIUS Grantas (2009)  B1 85.2- 1X 84.7- 1X 93.6 96.7- 3X 360.2 - 5X 13

18  BULOTA Kajus (2010)  A1 91.8- 2X 89.4- 2X 86.3 83.2- 1X 350.7 - 5X 14

1  KARČIAUSKAS Žygimantas (2006)  A2 85.7 89.7- 2X 86.4- 1X 87.8- 3X 349.6 - 6X 15

12  MARTINĖNAS Šarūnas (2009)  T1 84.5- 1X 87.3- 3X 87.1- 1X 88.7- 2X 347.6 - 7X 16

13  PETRONIS Jokūbas (2010)  B2 80.4 83.6 91.6 91.3- 1X 346.9 - 1X 17

26  GAILIUS Jokūbas (2006)  B2 78.4- 1X 83.9 80.6 94.2- 3X 337.1 - 4X 18

10  ALIŠAUSKAS Dovydas (2009)  K3 79.9- 1X 86.4- 1X 88.1- 2X 81.1- 1X 335.5 - 5X 19

21  PALIUKAITIS Kipras (2011)  A3 81.6- 1X 82.3 85.6- 1X 82.1- 1X 331.6 - 3X 20

3  MARTINĖNAS Adas (2009)  T1 82.7- 2X 89.2 75.0 84.6- 1X 331.5 - 3X 21

23  NORKŪNAS Modestas (2008)  A3 80.8- 1X 84.7- 1X 80.0- 1X 83.7 329.2 - 3X 22

7  VITKAUSKAS Ignas (2011)  A2 76.3- 1X 84.5- 1X 82.0- 1X 84.5- 3X 327.3 - 6X 23

15  BINGELIS Evaldas (2008)  A3 67.6 73.2 67.7- 1X 74.1- 1X 282.6 - 2X 24

25  KREGŽDĖ Kajus (2008)  B2 75.1- 1X 69.7- 1X 72.7 57.5 275.0 - 2X 25

11  DANILEVIČIUS Karolis (2008)  DNS


